
MBNPP0028RCH

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník

Město Bystřice nad Pernštejnem
zastoupené Mgr. Martinem Horákem, starostou města
sídlo: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČ:00294136
DIČ: CZ00294136
bankovní spojení: KB a s., 9005-723751/0100
e-mail: posta@bystricenp.cz
dále jen „Objednatel“

a

Ing. arch. Jan Skoumal
sídlo: Veveří 325/38, 602 00 Brno
IČ: 02994194
Bankovní spojení:

dále jen „Zhotovitel"

uzavírají tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva").

I. Předmět Smlouvy
Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele dílo Dokumentace projektu interiéru
TIC v Bystřici nad Pernštejnem (dále jen „Dílo"), dle přílohy č. 1 této smlouvy.

II. Cena a způsob placení

1. Cena díla činí:
Cena
Cena slovy: jedno sto třicet tisíc korun českých

Tato cena zahrnuje zejména: dodání, provedení a předání díla v rozsahu, kvalitě a
kompletnosti/komplexnosti stanovené touto Smlouvou. Cena zahrnuje rovněž veškeré činnosti,
dodávky, které jsou potřebné k bezvadnému provedení Díla.

2. Zhotovitel není plátcem DPH.

130 000 Kč

III. Termín provedení a předání díla

1. Dílo bude předáno objednateli nejpozději 20.2.2025.
2. Strany se dohodly, že dílo, popř. část předá zhotovitel objednateli osobně v místě sídla

objednatele, nedohodnou-li se strany jinak.

IV. Spolupráce objednatele

1. Objednatel je povinen průběžně na výzvu zhotovitele poskytnout mu patřičnou součinnost,
odpovídat na výzvy a dotazy (zejm. varianty řešení, požadavky objednatele atd.) nejpozději do
jednoho týdne od jejich obdržení. V tomto ohledu se na druhou stranu objednatel zavazuje
k vzájemné spolupráci a komunikaci s zhotovitelem.

*MBNPP0028RCH*



2. Zhotovitel se zavazuje včasné připomínky, požadavky a stanoviska objednatele při provádění
díla zohlednit a v jejich smyslu případně dílo upravit/doplnit, nebudou-li však v rozporu
s právním či profesními předpisy zhotovitele.

V. Sankce a odpovědnost za škody

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat úrok
z prodlení stanovený § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

1.

Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele se splněním jakéhokoliv termínu dle stanoveného
časového harmonogramu se sjednává ve výši 0,05 % z ceny díla za každý (i započatý) den
prodlení. Zhotovitel šije vědom významu smluvní pokutou zajišťovaných smluvních povinností,
jejich principu a způsobu výpočtu rozumí a tento zcela akceptuje.

2.

VI. Prohlášení stran, závěrečné ustanovení

Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy se řídí českým právním
řádem. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující
účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanoví jinak.
Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran
rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
nich.
Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. Jakékoli změny Smlouvy učiněné jinou, než
písemnou formou jsou vyloučeny.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv MVČR.
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy.
Tato smlouva byla schválena starostou města na základě směrnice 2/2024 O evidenci smluv a
objednávek dnem jejího podpisu.
Příloha smlouvy č. 1 - cenová nabídka CN_250203_BPI_DPS_INT

1.

2.

3.

4.

5.

6.
7.

8.

Bystřice nad Pernštejnem, dne -»2., 2012.5”

Objednatel: Zhotovitel:

Mgr. Martin Horák Ing. arch. Jan Skoumal



CIU_250203_BPI_DPS_II\IT 1

CEIUOVÁ NABÍDKA

Dokumentace projektu interiéru 

TIC v Bystřici nad Pernštejnem

Rozsah:

Projekt interiéru

Řešené území:

P.č. 335/1 v k.ú. Bystřice nad Pernštějnem

Klient:

Město Bystřice nad Pernštejnem

Datum:

5.2.2025

Ing. arch. Jan Skoumal

+420 605 188 399 
janaJuyo.cz

ID schránky: bnfpxvn
uuirjim. uyo.cz



Clll_250203_BPI_DPS IIUT 2

1. ZADANÍ

1. a ZADAIUI

Projekt interiéru bude řešit úpravu interiéru dle architek
tonické studie ze 16.10.2024

l.b RESEIUE UZEIUII

P.č. 335/1 v k.ú. Bystřice nad Pernštějnem

Ing. arch. Jan Skoumal

+420 605 188 399 
jančDuyo. cz

ID schránky: bnfpxvn
www.uyo.cz



3Cni_250203_BPI_DPS_I[UT

3. DOKUMENTACE ŘEŠENÍ INTERIÉRU

3.a ROZSAH DOKUMENTACE

projekční práce:

• dokumentace bude vycházet z architektonické studie interiéru
• výpis atypických a typových prvků (pracovní stoly, kancelářské 

židle, regály a výstavní nábytek, recepce, kancelářské skříně, 
vybavení relaxačních zón (konterenční stoly a křesílka), 
kuchyňská linka apod.

• výpis koncových prvků elektro (svítidla, zásuvky, vypínače 
apod.) a schéma elektroinstalací

• standardy povrchů (nášlapné vrstvy, řešení stěn a stropů v 
chodbě)

• předpokládaný rozpočet

Návrh interiéru a kniha interiérových standardů bude prezentována
pomocí těchto výstupů: půdorys, výpisy prvků, kniha materiálových
standardů.

cenová nabídka nezahrnuje:

• výrobní výkresy atypických prvků - součást dodávky stavby
• grafické řešení grafických prvků [grafický manuál)

3.b CENA
130.000 Kč

S.c HARMONOGRAM
Cca 6 týdnů

3.d POZNÁMKY

• předpoklad zahájení prací je leden 2025
• dokumentace bude konzultována na jednotlivých osobních jed

náních (jejich počet bude upřesněn dle potřeby) nebo prostřed
nictvím e-mailu a telefonické komunikace. Osobní konzultace 
budou probíhat v sídle zhotovitele nebo v sídle objednatele

• dokumentace bude odevzdána v digitální podobě (.pdf) a v papírové 
podobě (3x paré)

• dokumentace bude sloužit jako podklad pro výběr zhotovitele

Ing. arch. Jan Skoumal

+420 605 188 399 
janauyo.cz

ID schránky: bnfpxvn
iuiuiH.uyo.cz



CHI_250203 BPI DPS INT 4

4. SHRNUTÍ

4.a CENA

DOKUMENTACE ŘEŠENÍ INTERIÉRU 130.000 Kč

CELKEM 130.000 Kč

5.b HARMONOGRAM

• DOKUMENTACE ŘEŠENÍ INTERIÉRU6 týdnů

5.c POZNÁMKY

platnost cenové nabídky je 1 měsíc, po uplynutí této doby můžou 
být ceny aktualizovány 
zhotovitel není plátcem DPH 21%
smluvní vztah je uzavřen až po oboustranném písemném potvrzení 
akceptace obchodní nabídky formou objednávky či podpisem SOD

Ing. arch. Jan Skoumal

+420 605 188 399 
janauyo.cz

ID schránky: bnfpxvn
wvuuu.uyo.cz



5Clll_250203_BPI_DPS_IHIT

TĚŠÍME SE m SPOLUPRÁCI!

vypracoval: Ing. arch. Jan Skoumal

IČ: 02994194

e-mail: janauyo.cz

tel.: +420 605 188 399

web: www.uyo.cz

Ing. arch. Jan Skoumal

+420 605 188 399
janauyo.cz

ID schránky: bnfpxvn
www. uyo.cz



REFERENCE
NAVRŽENÝCH
VEŘEJNÝCH
INTERIÉRŮ

CHI_250203 BPI DPS IIUT 6

KINO OKO 
ŠUMPERK

návrh interiéru 
2022

Ing. arch. Jan Skoumal

+420 605 188 399 
jančDuyo.cz

ID schránky: bnfpxvn
ywuvu.uyo.cz



REFERENCE
NAVRŽENÝCH
VEŘEJNÝCH
INTERIÉRŮ

CIU_250203_BPI_DPS_IIUT 7

MĚSTSKÁ KNIHOVNA 

LIBINA

návrh interiéru 
2023

Ing. arch. Jan Skoumal

+420 605 188 399 
janauyo.cz

ID schránky: bnfpxvn
nw.ugo.cz



REFERENCE
NAVRŽENÝCH
VEŘEJNÝCH
INTERIÉRŮ

Clll_250203 BPI DPS IIUT 8

TIC
VELKE MEZIRICI

návrh interiéru 
2024

Ing. arch. Jan Skoumal

+420 605 188 399 
jančDuyo. cz

ID schránky: bnfpxvn
uuuuuu. uyo. cz



REFERENCE
NAVRŽENÝCH
VEŘEJNÝCH
INTERIÉRŮ

CH1_250203_BPI_DPS_IHIT 9

POHŘEBNÍ SLUŽBA 
VELKÉ MEZIŘÍČÍ

návrh interiéru 
2024

Ing. arch. Jan Skoumal

+420 605 188 399 
jančDuyo .cz

ID schránky: bnfpxvn
uuuuuu. uyo.cz



REFERENCE
NAVRŽENÝCH
VEŘEJNÝCH
INTERIÉRŮ

Cm 250203 BPI DPS IAIT 10

MUZEUM ŠUMPERK 
SÁL, KAVÁRNA, 
KANCELÁŘE

návrh interiéru 
2021

Ing. arch. Jan Skoumal

+420 605 188 399 
janaiuyo.cz

ID schránky: bnfpxvn
uuuuvu.uyo.cz


